令和 4 年８月 25 日

学生  各位

学生課教務係

令和 4 年度第２回危険物取扱者試験について（お知らせ）

 標記の件について、（一財）消防試験研究センター鹿児島県支部から案内がありました
ので、以下のとおりお知らせいたします。

記

1. 実施日

令和 4 年 11 月 5 日（土）

2. 申請期間

 書面申請  令和 4 年 9 月 20 日（火）～令和 4 年 9 月  29 日（木）消印有効
 電子申請  令和 4 年 9 月 17 日（土）～令和 4 年  9 月 26 日（月）午後 5 時まで

3. 備考

配付  学生課窓口設置「配付ボックス」にて試験案内（願書）を配付する。
（先着 30 部：8/31 より配布予定）

申請  各自で申請手続きを行う。

4. 問合せ先
  【書面申請及び願書取寄せ先】
    （一財）消防試験研究センター鹿児島県支部
      住所  〒890－0064

 鹿児島市鴨池新町 6－6 鴨池南国ビル 3 階
      電話  099－213－4577

  【電子申請先】

   （一財）消防試験研究センターの電子申請室
    https://shinsei.shoubo-shiken.or.jp/shoubou_ia/